特定非営利活動法人

   日本がん臨床試験推進機構
Japan Clinical Cancer Research Organization

移 転 の お 知 ら せ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて下記の通り、JACCRO事務局が移転いたしましたのでお知らせいたします。

各種契約書等に記載されている所在地につきましては、本文書をもって読み替えることとさせて

いただきたく存じます。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

⚫ 変更日

2020年 10月 12日

⚫ 変更内容

旧所在地 新所在地

東京都中央区銀座一丁目 14番 5号

銀座ウィングビル北ウィング 7階

東京都千代田区神田神保町一丁目 64番地

神保町協和ビル 6階

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-64神保町協和ビル 6階

TEL：03-6811-0455 FAX：03-6811-0456